ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL Nº 46/2023

CASSIO VOIGT, Secretá rio de Administração do Município de Xangri-Lá , Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçõ es, publica a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 46/2023 e abre prazo para RECURSO.

MÉDICO(A) DO TRABALHO
A001 SALEH ASAD ABDALLA JUNIOR
A002 LAUREEN DE SANTA RITA MILACH GERVINI

PINTOR(A)
B001 JOSUÉ NEUBERT DE OLIVEIRA
B002 ROGERIO MARTINS DOS SANTOS
B003 DIONISE OLIVEIRA DE SANTANA
B004 RUDINEI LENTS PEREIRA
B005 MARCELO DOS SANTOS
B006 THAIS ROMAM CLEMENTINA
B007 ANDRE DA SILVA SOARES
B008 ADRIANO WEBBER INACIO
B009 LUIS ALBERTO DA SILVA JUNIOR
B010 JHANY DE LUCAS DO AMARANTE
B011 MARCELO ROCHA ZANOTI
B012 CARLOS EDUARDO DA ROSA CARDOSO
B013 lUAN SILVA DA SILVEIRA
B014 MICAELLA MOLINARI VEIGA
B015 CLAUDIO DA SILVA NASCENTE
B016 LUCAS BORBA DA SILVA
B017 RODOLFO NUNES VIANA
B018 FERNANDO JACI ERTAL
B019 ALZEMIRO SANTOS CARDOSO
B020 MARCOS ANTONIO AIRES
B021 PETERSON RODRIGUES DA SILVA
B022 LUIZ SERGIO DE OLIVEIRA MATTOS
B023 NILDO TEIXEIRA SILVA
B024 JULIANO MIRANDA RAMOS
B025 RODRIGO EMESIM ROSA
B026 DOUGLAS FIDELES SOARES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Fica aberto o prazo de recurso de 1 (um) dia, no dia 07/03/2023, através do e-mail

processoseletivo@xangrila.rs.gov.br .  Não  serão  aceitos  recursos  impetrados fora  de  prazo

estipulado acima. O edital com a Lista final das inscriçõ es homologadas será  publicado em até

3 (três) dias ú teis apó s o julgamento dos recursos, se houver.

Xangri-Lá , 06 de março de 2023.

     CASSIO VOIGT

Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.

mailto:processoseletivo@xangrila.rs.gov.br